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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

Nr. 2—9 Prot Vau Dejes, mé (9%. 8/ 2010

VENDIM

Nr. £3 ,date LY. {22019

“PER MIRATIMIN E KALENDARIT TE PERGATITJES SE PROGRAMIT
BUXHETOR AFATMESEM 2021-2023 DHE BUXHETIT VJETOR 2020”

Né mbéshtetje t& neneve 54 shkronja “k™ te ligjit nr. 139/2015 t€ miratuar mé daté
17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, te ndryshuar nenit 33 te ligjit nr. 68/2017 date “ Per
financat e geverisjes vendore” , ligjit nr. 9936 date 26.06.2008 ** Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republiken e Shqiperisé” te ndryshuar ligjit nr. 10296 daté 8.7.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin™ te ndryshuar , udhezimit nr. 23 date 30.07.2018 * Per
procedurat standarte le pergatitjes se programit Buxhetor Afatmesem te njesive e geverisjes
vendore ", udhézimi nr. 9 daté 20.03.2018 “Mbi procedurat standarte té zbatimit te buxhetit”,
késhilli bashkiak Vau Dejes, me propozim té Kryetarit t¢ Bashkisé:

VENDOSI:

I. Miratimin e Kalendarit t& programit buxhetor afatmesem 2021-2023 dhe buxhetit vjetor
2020 , sipas lidhjes nr. 1, bashkangjitur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

KRYETARI

Marl BISHA




